PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 335/2025                                                                  Ivoti, 20 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                           Ao   cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 18/08, foram solicitadas informações referente ao Projeto de Lei nº 44/2025:

- Vereador Volnei solicitou que seja informado se tem um valor aproximado dos

empreendimentos que vão ser feitos no local e se está previsto no PPA;

- Vereador Rodrigo solicitou sobre a hierarquia viária: informar qual das ruas terá o

gabarito maior.

Atenciosamente,

                                                                                                       CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-20T15:38:25-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro